福建工程学院2020～2021学年本科课堂教学优秀奖        获奖名单公示

根据《福建工程学院本科课堂教学优秀奖评选办法》（闽工院质管〔2021〕2号）和《关于开展2020～2021学年本科课堂教学优秀奖评选工作的通知》（闽工院（2021）质管5号）文件精神，经院（部）评选推荐，校教学督导组研究讨论，校教学工作委员会审核，现将拟评为我校2020～2021学年本科课堂教学优秀奖名单予以公示。

公示时间为2022年4月27日至5月4日，期间欢迎广大师生来信、来电、来访反映情况。

拟评为学校2020～2021学年本科课堂教学优秀奖名单：

机械学院          花海燕
材料学院          司军辉
电气学院          郑文斌
土木学院          李杨  郑居焕
管理学院          刘林
环境学院          李兴友  林小英
人文学院          黄雅颖  邢凡夫
法学院            何晓榕
交通学院          方杰
计算机学院        林晶  刘垣
马克思主义学院    林晓坦
体育部            李政军
联系电话：纪委  0591-2286 3310、2286 5068

教学质量管理办公室  0591-2286 7216
教学质量管理办公室

2022年4月27日